www.caupe.gov.br     /     fiscalizacao@caupe.gov.br

PROCESSO PROTOCOLO 1751490/2023

INTERESSADO LUTY WESLY FERREIRA CADETE

ASSUNTO CERTIDÃO PARA FINS DE CREDENCIAMENTO INCRA

DELIBERAÇÃO Nº 275/2023 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida por videochamada, no dia 09 de agosto de 2023, em sua 73ª Reunião

Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do Regimento Interno do

CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e;

Considerando a Deliberação Plenária DPOBR Nº 00101-06/2020, que estabelece os

procedimentos para o requerimento de Certidão para fins de credenciamento de arquitetos e

urbanistas perante o Incra, e dá outras providências;

DELIBEROU:

1. Aprovar o pedido do interessado, tendo em vista que foi enviada toda a documentação

necessária;

2. Encaminhar esta Deliberação à Presidência do CAU/PE para que sejam tomadas as

devidas providências.

Recife, 09/08/2023

Andreza Carla Procoro Silva Pereira

Coordenadora da CEFEP/CAU-PE

Atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.

FÁBIO BELFORT KANEKO

Assessor da CEFEP CAU/PE

                              www.caupe.gov.br     /     fiscalizacao@caupe.gov.br

73ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEFEP DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiras

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Andreza Carla Procoro Silva Pereira x

Cristiana Maria Correia de Araújo Estelita x

Silvia Cristina Pessôa de Araújo x

Suely Alice Vasconcelos Mangabeira x

Histórico da votação:

Reunião Ordinária nº: 73ª

Data: 09/08/2023

Matéria em votação: Certidão para fins de credenciamento do profissional junto ao INCRA,

solicitada através do Protocolo 1751490/2023 em nome de LUTY WESLY FERREIRA CADETE.

Resultado da votação: Sim (04)  Não (00)  Abstenções (00)   Ausência (00)  Total  (04)

Presidente da Sessão: Andreza Carla Procoro Silva Pereira

		2023-08-10T08:11:18-0300
	Brasil
	FABIO BELFORT KANEKO
	Assinador Serpro